galiojančius ekologinės gamybos sertifikatus produktams, arba galiojančius NKP gamintojų sertifikus, skelbiamus sertifikavimo įstaigų interneto svetainėse.

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur su PVM

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina be PVM – 478799,00 Eur (keturi šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct)

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM – 579346,79 Eur (penki šimtai septyniasdešimt devyni tūkstančiai tris šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 79 ct)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM*, kuris sudaro 100547,79 Eur (šimtas tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 79 ct)

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka: 

Pastabos:

* Jei prekės pakuojamos į antrines pakuotes, tai antrinės pakuotės turi atitikti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m.